επιλεγέντος/είσας υποψηφίου/ας είναι τέσσερις (4) μήνες (382 ανθρωποώρες) από την 
ημερομηνία έναρξης αυτής. Ο εκτιμώμενος χρόνος έναρξης της σύμβασης είναι η 14/07/2025. 

ΑΜΟΙΒΕΣ  
Το συνολικό κόστος για την εκτέλεση του έργου εκτιμάται το ανώτατο έως το ποσό των οχτώ 
χιλιάδων εκατόν δέκα ευρώ (8.110,00 €) περιλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και 
των νόμιμων κρατήσεων (φορολογικών, ασφαλιστικών εισφορών κλπ.). 

ΤΟΠΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

Ως τόπος απασχόλησης του έκτακτου προσωπικού ορίζονται τα Γραφεία του Ε.Κ.Ε.Τ.Α./IBO, 
10ο χλμ Θεσσαλονίκης-Θέρμης, BALKAN CENTRE, Τ.Κ.